Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Грозного

Об утверждении программы МБОУ «СОШ № 35» по повышению уровня

профессионального мастерства педработников

В целях повышения профессионального уровня педагогических

работников МБОУ "СОШ №35" г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по повышению профессионального

уровня педагогических работников на 2016-2017 учебный год (приложение 1).

2. Возложить ответственность за реализацию плана мероприятий по

направлениям: внедрение профессионального стандарта педагога на

Исмаилову И.Г., заместителя директора по НМР.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Исмаилову И.Г.

Директор школы:    М. М. Ахматханова

П Р И К А З

от 26.09.2016г. № 88/1

С приказом ознакомлены